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který byl schválen usnesením Zastupitelstva města Liberec č. 126/2023 ze dne 25. S. 2023. 

Finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele a vlastní podíl pfíj ce na celkových výdajích 
projektu budou použity výhradně na uznatıelné výdaje v souladu s dosažením účelu projektu, 
kterým je zabezpečení materiálního vybavení hráčů, trenérıkýeh služeb a dopravy 
v rámci pravidelné sportovní činnosti mládeže. 

Příjemce je povinen realizovat projekt minimálně vrozsahu a dle specifikace těchto 
závazných parametrů: 

Ná_zev parametru 
_ 

Měrná jednotka Hodnota parametru Í 

\_ Pravidelná sportovní činnost ł 
měsíc › l_2 I 

Za naplnění závazného parametru je považováno naplnění nejméně 90 % hodnoty 
závazného parametru. 

Finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele a vlastní podíl přljce mohou být použity 
v souladu s účelem projektu uvedeným v čl. I., odst. 2. na (uznatelné výdaje): 
a) nákup drobného dlouhodobého hmotného majetku 

b) nákup drobného dlouhodobého nehmotného majetku 

c) nákup materiálu 

d) nákup služeb (vč. výdajů na opravu a údržbu dlouhodobého hmotného majetku) 

e) výdaje na mzdové náklady, zákonné sociální a zdravotni pojištění. 

Příjemce je povinen po celou dobu realizace projektu splňovat podmínky smlouvy. Žádosti 
o změny v projektu, které by nebyly v souladu S těmito podmínkami, podléhají schválení 
orgánu města, který rozhodl o poskytnutí dotace. 

Článek II. 
I Výle dotace a její čerpání

/ 
Celková výše neinvestiční účelové dotace z rozpočtu statutámího města Liberec může činit 
maximálně 2 500 000 Kč. 

Celkové uznatelné výdaje projektu, maximální podíl poskytovatele na celkových 
uznatelných výdajích projektu a výše podpory dle článku I., odst. 2, v Kč a v % činí: 
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nnøúføaıxú v Kg 
. 
nzçgøınšnh _v.;ç‹ınjf‹zh 

Oøıhøć øıfláánnć ızınć ' 

pmjekfupředp um ˇýd”°! s000000Kč 
I 

100% 

= Lı31aximální_'pı:ıdfl poskıvtovateleì 

Celková výše dotace z rozpočtu 
in _ I 

statutárního města Liberec 2 500 000 Kč 50 % 
V1a$tni2đr0ieı›fij‹=‹“=" 3 S00 000Kč 

| 
50%

_ 

1) Jednáseojinéflnmčııíprostfedkynežzmzpočlumestaubaec 

Pokud celkové skutečné uznatelné výdaje projektu při závěrečném vyúčtování projektu ' 

hnáøn nižší, než øøıkøvć pføápøızıáánnć nznnıøınć výónjø pnzjøınn áıø čı; II. øáfl. 2 :an 
smlouvy, bude výše dotace upravena dle % podílu stanového v čl. H. odst. 2. 

. Vpřípadě, že celkové skutečné uznatelné výdaje projektu budou vyšší než celkové 
předpokládané uznatelné výdaje na projekt dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, hradí toto 
navýšení výdajů příjemce dotace z vlastních zdrojů. 

_ Finanční prostředky budou příjemci poukázány převodem na účet uvedený v této smlouvě 
do 20 dnů od účinnosti této smlouvy. 

Článek III. 
Povinnosti příjemce a podmínky čerpání dotace 

. Termín zahájení realizace projektu je 1. 1. 2023 a termín ukončení realizace projektu je 
nęjpøzđšji 31. 12. 2023. . 

. Ukončením realizace projektu se rozumí dokončení veškerých aktivit na projektu, vyjma 
vyúčtování záloh se zdanitelným plněním v termínu realizace projektu dle čl. III., odst. 1. 

. Do uznatelných výdajů na realizaci projektu se započítávají ulırazené výdaje, které vzniknou 
příjemci v souvislosti s realizací projektu dle čl. I. této sınlouvy a v. termínu dle čl. HI., odst. 
I. této smlouvy a výdaje, které vzniknou příjemci v souviloti s realizací projektu dle čl. I. 
této smlouvy a jsou proplaceiıy nejpozději do termínu vyúčtování dotace uvedené v čl. III. 
odst. 6. Daň z přidané hodnoty (dále také jen DPH) je považována za uznatelný výdaj dle 
věty první a v případě, kdy příjemce není plátcem DPI-I, resp. nůže uplatnit v souvislosti 
realizací projektu dle č. I. této smlouvy nárok na odpočet DPH na vstupu. Pokud je 

uplatňován režim revers chargé (přenesá daňová povinnost) musí příjemce současně 
doložit i náležitosti uvedené v cl. III odst. 11. / 
Do celkových uznatelnýeh výdajů projektu nelze zahrnout: 
a) investice ` 

b) daň z přidané hodnoty (u plátce DPH), jestliže si ji příjemce dotace může uplatnit jako ` 

odpočet daně na vstupu 
c) výdaje, u kterých nelze prokázat jejich přímý vztah k realizaci projektu 
d) výdaje za alkohol, tabák a výrobky z nich, návykové a psychotropní látky 
e) výdaje na splátky úvěru, leasing apod. 
Í) výdaje na pořízení finančního majetku 
g) výdaje vzniklé na základě smluv uzavřených ústně 
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h) dary třetím osobám (s výjimkou nepeněžitých cen pro soutěžící) 
i) cestovní náhrady nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve mění pozdějších předpisů (dále jen úkoník práce) - “ 

j) výdaje na občerstvení, pohoštění, catering (vyjma stravného dle zákoníku práce) k) členské příspěvky zastřešujícím Organimcím působícím v ČR či jiné příspěvky podobného typu 
1) úroky, které příjce dluží třetí osobě . m) pokuty, penále, správní a soudní poplaflry a jiné sankce (rezervy ııa budoucí možné ztráty). 

Finnnčnı pzøsıťøáıxy pøflızyıøvnzøıø nn pvøjøın áıø Čıánınn I. jsøn pøzızyınnıy ı‹ vynžifl áø termínu pro předložení závěrečného vyúčtování stanoveného v čl. III. odst. 6. 
Projekt musí být vyúčtován do 60 kalendářních dnů po ukončení realizace, tj. do 29. 2. 2024. 
Pokud příjemce realizoval projekt před nabytím účinnosti této smlouvy, musí provést vyúčtování nejpozději do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 
Pfljęınøø se znvøznję pøiıžiı pøxıqnnnıøn áøınni výhnánč K úhnáč nznnıøınýeh výáøjú projektu a v souladu s účelem projektu dle čl. I. této smlouvy. 
O použití a využití poskytovatelem poskytnutých finančních prostředků povede příjce, kromě fyzických osob nepodııikajících, samostatnou oddělenou průkaznou účetní evidenci. 
Projekt musí být vyúčtován fonnou závěrečného vyúčtování na příslušném formuláři uvedeném vpřfloze č. l této smlouvy vpísenmé podobě, který musí být vtennínu pro vyúčtování předložen Odboru majetkové správy a sportu Magistrátu města Liberec. 
Závěrečné vyúčtování není vyžadováno v případě, že projekt nebyl realimván a veškeré poskytnuté prostředky byly příjeıncem vráceny zpět na účet poskytovatele, ve lhůtě dle čl. III. odst. 15, event., kdy příjemci nebyly finanční prostředky zaslány, a to ani z části. K závěrečnému vyúčtování předloží příjemce dotace soupis všech účetních dokladů ve výši celkových uznatelných výdajů projektu uvedených v čl. II, odst. 2, a dále kopie účetních dokladů, daňových dokladů nebo zjednodušených daňových dokladů (např. faktury, účtenky, paragony, výdajové pokladní doklady) týkajících se realizovaného projektu, a to ve výši P03kYü1uté dotace na projekt podpořený z rozpočtu statutárního města Liberec a současně doloží doklady prokazující jejich úhradu, tj. výpisy z účtu, bankovní potvrzení o platbě vpřípadě bezhotovostní platby, nebo výdajové pokladní doklady v případě platby v hotovosti. Výdaje na cestovné budou doloženy kopiemi cestovních příkazů, jízdenkami při poııžití veřejných dopravních prostředků, při použití soukromého vozidla kopií velkého technického průkazu; platnou směrnicí příjemce dotace upravující poskytování cestovních náhrad. Z dokladů musí' být zřejmý účel a způsob využití vynaložených finančních prostředků. Pokud má být způsobilým výdąiem i DPH dle čl. III. odst. 3 a zároveň je uplatněn režim revers charge (přenesená daňová povinnost) musí být příjemcem předloženy následující podklady: 
a) kopie daňového přiznání k DPH podle § 101 zákona O DPH, 
b) kopie evidence pro daňové účely podle § 100 zákona o DPH (s náleżitostmi dle § 928), 

ø) áøıdná 0 úhnáč vzınfløvć pøvinnøsfi FÚ - køpiø výpisu z hønızøvnihø účzn. 
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Zálohové faktury (ke kterým nebude provedeno závěrečné vyúčtování záloh), ěııky, 
úvěrové smlouvy a jim podobné doklady se nepovažují za podklad kzávěrečnému 
vyúčtování a nejsou považovány za způsobilé výdaje. 
Poskytovatel dotace si může vyžádat další doklady k prokázání dodržení podmínek smlouvy 
ze strany příjemce dotace (např. účetní sestavy apod.). 
V případě zjištění nedostatků v předloženém vyúčtování je příjemce dotace povinen tyto 
nedostatky odstranit ve lhůtě určené poskytovatelem dotace. 
Příjemce dotace je povinen dále předložit k závěrečnému vyúčtování tyto přílohy: 

a) originál fonnuláře závěrečného vyúčtování/vypořádání projektu dle přílohy č. 1 této 
smlouvy 

b) samostatnou průkaznou účetní evidenci, ve výši celkových uznatelných výdajů 
projektu, ze které bude zřejmý účel a způsob využití poskytnutých finančních 
prostředků poskytovatele 

c) minimálně dvě fotografie prokazující realizaci projektu, (alt. dvě fotografie z akcí, 
které byly v rámci projektu realizovány), příp. ukázky tiskovin vydaných v rámci 
projektu 

d) doklad prokazující splnění povinnosti uvedené v čl. III. odst. 21 (informovat 
veřejnost o skutečnosti, že jím realizovaný projekt byl podpořen z rozpočtu 
statutárního města Liberec. 

15 Nevyčerpaně resp. neproinvestované finanční prostředky poskytnuté v souladu stouto 
smlouvou je příjemce povinen vrátit nejpozději do 10 kalendářních dnů od předložení 
závčnčnćhø vyúčıøvánf nęhø øđ øznánnønı 0 nøxønıiznøi pxøjęınn, n in nn účøı pønızyıxívnıøıø 
číslo 1089692/0800 s variabilním symbolem č. 46744282. Finanční prostředky, které musí 
být v souvislosti se snížením výše dotace dle čl. II. odst. 3 vráceny poskytovateli, musí příjce zaslat nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy poskytovatele 
na účet číslo 1089692/0800, s variabilním symbolem č. 46744282. Rozhodným dnem pro 
vrácení finančních prostředků výše uvedých je den, kdy je platba připsána na účet 
poskytovatele dotace. Pokud je příjemce příspěvkovou organizací obce či města, musí 
peněžní prostředky vrátit na účet poskytovatele prostřednictvím účtu svého zřizovatele. 
Příj emce je povinen písemně informovat Odbor majetkové správy a sportıı Magistrátu města 
Liberec O změně v údajích - uvedených ve smlouvě ohledně jeho osoby, případně 
nerealizování projektu a o všech dalších okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na 
splnění účelu a plnění povinností podle této smlouvy a to nejdéle do 30 dnů od uskutečněné 
změny. ˇ 

Příjce je povinen informovat Odbor majetkové správy a sportu Magistrátu města Liberec 
o ostatních změnách, (např. změna celkových způsobilých výdajů, čísla bankovního účtu, změna adresy) nejpozflěji s předložením závěrečného vyúčtování. 
všechny pøáxnınè znnčny pzøjøızın, zzjznćnn účžın áønøø, zønnınn nflıiznøø pnjøınn 
a závazných parametrů projektu schvaluje na základě písemné žádosti příjemce 
Zastupitelstvo města Liberec. 
Žádost O změnu projektu je možné podat nejpozději 30 dnů před ukončením termínu 
realizace projektu uvedenéhovčl. III. odst. 1. 
Odbor majetkové správy a sportu Magistrátu města Liberec posoudí, zda žádost O zıněnu 
projektu podléhá schválení Zastupitelstva města Liberec a vyžaduje uzavření dodatku 
ke smlouvě. 
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Pfljøznøø je pøvinøn infønnøvvx rvøføjnøsı 0 xınnıøčnøsfi, že jfln nznıizøvnxłý pnøjøıa hyı podpořen zrozpočtu statutámího města Liberec (např. prostřednictvím webových stránek, tiskovou zprávou, využitím loga města...) Tato povinnost se nevztahuje na projekty realizované před nabytím účinnosti smlouvy. 
Porušení podmínek souvisejících s účel, na který`byly finanční prostředky poskytnuty, a které je považováno za méně závažné, a za jejichž nedodržení e uloží nižší odvod, je: 

n) Nezpınčnı pøvinnøsfi áøánı zúvčnčnć výúčıøvánf áıø čı. m. nan. ó :an nnnıønvy. 
b) Nesplnění povimıosti vrácení nevyčerpaných resp. neprofinancovaných 

poskytnutých finančních prostředků dle čl. III, odst. 15. 
Nesplnění povinnost:i předložení úplného vyúčtování poskytnutých finančních prostředků dle čl. Ill, odst. ll a odst. 14. ' 

Nesplnění povinnosti příjemce informovat o změnách dle čl. Ill. odst. 16. a odst. 17. 
Nesplnění povinnosti vést samostatnou průkaznou oddělenou účetní evidenci dle 
čl. III. odst. 8. Netýká se fyzických osob nepodnikajících. 
Nesplnění povinnosti informovat veřejnost O projektu podpořeném zrozpočtu statutárního města Liberec dle čl. III. odst. 21. 
Nenaplnění závazného parametru o více než 10 %, nejvýše však 0 50 % hodnoty závazného parametru. V případě, že příjce je povinen projekt realizovat v rozsahu a spccifikaci více závazných parametrů, bude pro výpočet rozsahu jejich nenaplnění pouüt jejich vážený průměr. Má se za to, že každý ze závazných parametrů projektu má stejnou váhu. 
Nesplnění povinnosti použít poskytnutou dotaci výhradně kúhradě uznatelných výdajů projektu dle čl. HI, odst 7. 
Nøspınènı pøvínnøsfi vyúčıøvzú prøjøıa fønnøn zúvčnčnćhø vyúčtování nn příslušném formuláři dle č. III. odst. 9. 

0) 

đ) 

0) 

Í) 

8) 

11) 

i) 

23. V případě rozhodnutí o přeměně příjemce, fúzi, úniku s likvidací či rozdělení na dva či více samostatných subjektů v době účinnosti této smlouvy, je příjemce povinen neprodleně kontaktovat poskytovatele za 'účelem sdělení informace, jak poskytnutou dotaci vypořádat vnávaznosti na tuto skutečnost. Vpřípadě, že dochází upříjemce kzániku slikvidací,je příjemce povinen vrátit nedběerpané prostředky poskytovateli, a to nejpozději do zahájení likvidace příjemce. V případě, že v důsledku zániku příjemce s likvidací není možné provést projekt, na který byla dotace poskytnuta, je příjemce povinen vrátit celou částku poskytnuté dotace poskytovateli, a to nejpozději do zahájení likvidace příjemce. Pokud příjemce nevrátí do lhůt uvedených výše poskytnutou dotaci, stávají se prostředky dotace znflhžønýnni ve flnnyflın § 22 n náxı. zákønn č. 250/2000 sh., n bude pøxınpøvánø đıø ızøhøıø zákona. 

24. Příjemce nesmí využít krealizaci projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy jiné dotační tituly poskytnuté z rozpočtu statutárního města Liberec. 
25. Výdaje hrazené z dotace poskytnuté na základě této smlouvy nesmí příjemce uplatnit vůči plnění v rámci jiné dotace. 
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Kontrola hospodaření a aukee za nedodržení účelu a podmínek slouvy 
Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny zejména v souladu s § 9 odst. 2 zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 
provádět kontroly dodržení účelu a podmínek, za kterých byla účelová dotace poskytnuta 
a čerpána. Dle § 13 odst. l zákona č. 320/2001 Sb. platí, že vzájemné vztahy mezi 
kontrolními orgány a kontrolovanými osobami přivýkonu veřejnosprávní kontroly na místě 
se řídí zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolním řád), nestanoví-li tento zákon 
jinak. 

Porušení povinností vyplývajících z této smlouvy je porušením rozpočtové kázně ve smyslu 
ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, V platném mění. Za pomšení rozpočtové kázně se v souladu § 22 odst. 6 zákona 
ě. 250/2000 Sb., 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů nepovažuje, pokud příjemce 
splní povinnost k vrácení dotace nebo její části dobrovolně na písemnou výzvu 
poskytovatele v jím stanovené lhůtě. Zjistí-li poskytovatel na základě kontroly, že příjemce 
dotace porušil povinnost stanovenou smlouvou, která souvisí súčel, na který byly 
peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které byla dotace 
poskytnuta a u níž nelze vyzvat k provedení opatření k nápravě. 
Za porušení podmínek uvedených v čl. III. odst. 22, se uloží nižší odvod a to v případě, 
pokud příjemce neprovedl opatření k nápravě (v případě, že lze objektivní nápravu sjednat) 
v náhradní lhůtě 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k jejich provedení dle § 22 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů: 
a) Při porušení povinností stanovených v čl. III odst. 7, 9, 11, 14, 16, 17 této smlouvy, 

odvod za porušení rozpočtové kázně činí I % z poskytnuté dotace (minimálně však 
1.100,- Kč); 

b) Při ponıšení povinností stanovených v čl. Ill odst. 15 této smlouvy je příjemce povinen 
zaplatit odvod ve výši l ‰ z poskytnuté dotace za každý d prodlení, nejvýše však do 
výše poskytnuté dotace. Odvod se počítá ode dne následuiícflıo po dni, kdy došlo 
k porušení rozpočtové kázně, do dne připsání peněžních prostředků na účet 
poskytovatele. Odvod, kterýv jednotlivých případech nepřesáhne 1.000 Kč, se neuloží; 

c) Pokud příj ce nepředloží závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, a to včetně 
závěrečné zprávy O realimci projektu ve stanovené lhůtě dle čl. III. odst. 6 nebo předloží 
neúplné- závěrečné vyúčtování poskytnutých finančních prostředků, kdy chybějící 
doklady příjemce nepředloží nejpozději v náhradní lhůtě určené poskytovatelem dotace, 
bude příjemci uložen odvod ve výši: 

_Yfle_gdvodu z pas IntÍı|rırıı_ıté dotace; 
_ _ _ 

Překročení lhìty 0:
' 

2% z pflskygntné dotace (minimálně však l._l00,_- Kč) 1 až 30 kalendářních dnů 
_ 
4% z pflskymuté dotace (minimálně však 2.000,- Kč) 31 až 60 kalendářních dnů _ 

Í_1_00% z__pD Skytnutć dotace _ _ _ nad 61 kalendářních dní 

d) Při neuvedení či neoznačení toho, že projekt, jenž je předmětem veřejné finanční 
podpory, jerealizovánspřispěnímstatutámíhoměstaLiberec dle č. lll odst. 21., odvod 
za porušení rozpočtové kázně činí 2 % zposkytnuté dotace (minimálně však 
2.000,- Kč); 
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\ e) Pří porušení povinnosti naplnění závazných parametrů projektu uvedeného v článku I. ,L 

odst. 3 smlouvy o více než 10 %, nejvýše však o 25 %, odvod za porušení rozpočtové
\ kázně činí 10 % z poskytnuté dotace (minimálně však 1.100,-_Kč), 

t) Při porušení povinnosti naplnění závazných parametrů projektu uvedeného v článku I. 
odst. 3 smlouvy O více než 25 %, nejvýše však o 50 %, odvod za porušení rozpočtové 
kázně činí 20 % z poskytnuté dotace (minimálně však 2.000,- Kč); 

3) Pri pønıšønı pøvinnøsıi nnpınčnı záváznýøh pnnxnøıxú pxøjzınn nvęáønćhø v čıánızn I. 
odst. 3 sınlouvy O více než 50%, odvod za porušení rozpočtové kázně činí 100% 
z poskytnuté dotace; 

h) Poruší-li příjemce povinnosti v oblasti vedení řádného a odděleného sledování přijatých 
a použitých finančních prostředků uloženého smlouvou, (výjimku tvoří fyzická osoba 
nepodnikající, která doloží přehledovou tabulku výdajů) činí odvod za porušení 
rozpočtové kázně S0 % z poskytnuté dotace (minimálně však 5.000,- Kč). 

Pokııd příjemce dotace provede opatření k nápravě ve lhůtě stanovené k provedení opatření 
k nápravě, nedošlo k porušení rozpočtové kázně. 
V případě proplácení dotace ex-post bude za pochybení uvedená v čl. III. odst. 22 dotace 
krácena ve výši sazeb snížených odvodů uvedených v čl. IV. odst. 3. 
Veškeré platby jako důsledky porušení závazků“ provede příjemce formou bezhotovostnílıo 
převodu na účet poskytovatele č. 1089692/0800 s variabilním symbolem č. 46744282. 
Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je ten, kdo rozpočtovou kázeň porušil, 
v souladu s § 22 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, povinen zaplatit penále ve výši 0,4 ‰ z částky odvodu za každý den prodlení, 
nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, kdy 
došlo k porušení rozpočtové kámě, do dne připsání peněžních prostředků na účet 
poskytovatele. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou steinopisech, z nichž jedno vyhotovení si ponechá 
poskytovatel a jedno -vyhotovení obdrží příjemce. Jakékoliv změny této smlouvy lze 
provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních 
stran. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V případě, že bude 
zveřejněna poskytovatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 
a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před 
tímto dnem. 
Příjemce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000,- Kč bez 
DPHvčetnědohod,nazákladěkterýchsetyto smlouvy mění, nahrazují nebo mši, zveřejní 
poskytovatel v registru smluv zřízenémjako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato 
smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zı'ušení byly v plném 
rozsahu zveřejněny v registru smluv. 
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Ť ^Lšñere@ 
Závěrečné vyúčtování/ vypořádání projektu podpořenélıo 

z rozpočtu města Liberec a Závěrečná zpráva o realizaci projektu 

(ııáıev ı číslo):
_ 

łťáıev projektu: L
_ 

Nánv pfljee: _ 

_ - I
_ 

ÍIČO přijee: 
DIČ přfleıııoe: 

_
I 

Bıılıovıi spojení příjemce:
_ 

Sıııloııvı łíılo: 
_ 

'DS/xxxxxx
_ 

:nn-ınqnnnıınzøınøıęııhnz
= 

Cfillwi' wleìrüobflýcì výđııů mılđflıi 
'_ 

na projılıt: 

_ScIıváleııá výle dolıce dle ıınloııvy - av Kč: 
l

v 
Fìııııěıí proıtfedky dopoııııl vyplıeená příjemci 

_ _ _ _ 

I noqıočlıı poıkytııvıtele: 

výıø ıınınøø ıııø ıınnøınønı- 'Lv Kč; v se 
Do rozpočtu poılıyuwıtele bude vráceno: 0.00 Kč

H 

Poplı reılhee projektu: 
_f&ı,gl,łıc činnost! v rámci prfljťhu realizované v uruılnıı realizace prfljihıı -jf.-.Iz _łı_fl_.g_r_ı;_›,fı-kt ımıIl:_ı;ı_ı=ıiıy

/ 

1/2






